

R2 Gardiner ApS

Falkevej 6, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 72 47 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Thue Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2 Gardiner ApS Falkevej 6 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 72 47 89
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Thue Bo Rasmussen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Thue Bo II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gardiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 439.255 kr. mod -21.811 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 393.796 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.086.465	414.893
1 Personaleomkostninger	-523.475	-441.127
Driftsresultat	562.990	-26.234
Andre finansielle indtægter	2.790	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-1.143
Resultat før skat	563.769	-27.377
Skat af årets resultat	-124.514	5.566
Årets resultat	439.255	-21.811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	239.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.811
Disponeret i alt	439.255	-21.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.750	0
Varebeholdninger i alt	3.750	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.601	18.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.856	0
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.566
Periodeafgrænsningsposter	6.959	12.713
Tilgodehavender i alt	1.044.416	57.169
Likvide beholdninger	296.382	179.801
Omsætningsaktiver i alt	1.344.548	236.970
Aktiver i alt	1.344.548	236.970

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	143.796	-95.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	393.796	-45.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.084	85.524
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.514	0
Anden gæld	746.154	96.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.752	282.429
Gældsforpligtelser i alt	950.752	282.429
Passiver i alt	1.344.548	236.970

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-73.648	0	-23.648
Årets overførte resultat	0	-21.811	0	-21.811
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-95.459	0	-45.459
Årets overførte resultat	0	239.255	200.000	439.255
	50.000	143.796	200.000	393.796

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.861	392.325
Pensioner	45.742	43.403
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.180</u>	<u>1.991</u>
	<u>523.475</u>	<u>441.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	574	780
Andre finansielle omkostninger	<u>1.437</u>	<u>363</u>
	<u>2.011</u>	<u>1.143</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thue Bo II ApS, CVR-nr. 25 70 99 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-03-15 07:47:17Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-03-15 08:11:40Z

NEM ID 

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-03-15 12:35:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A1KEP-QH6ZF-GH407-5TPX0-CFDDJ-4UD5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>